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Pani 

DOROTA CHAŁAT 

Radna Rady Miejskiej   

w Koszalinie  

 

Odpowiadając na Pani  interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 18 czerwca 2020 r. 

w poniższych sprawach: 

 

1. dot. działalności młodzieżowej Rady Miasta:  

 

Informacja na temat harmonogramu prac nad wyborem Młodzieżowej Rady Miasta została 

przedstawiona podczas ostatniej Sesji Rady Miejskiej w Koszalinie przez Radnego Błażeja Papiernika, 

który jest osobą odpowiedzialną za reaktywację reprezentacji młodzieży w naszym Mieście. 

W przypadku pytań lub ewentualnych pomysłów dot. funkcjonowania w przyszłości 

Młodzieżowej Rady proszę o bezpośredni kontakt z Radnym Błażejem Papiernikiem. Przypominam, że 

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym określanie zasad funkcjonowania Młodzieżowej Rady jest 

wyłączną kompetencją Rady Miejskiej w Koszalinie. 

 

 

2. dot. zamontowania progów zwalniających na ul. Batalionów Chłopskich: 

 

Obowiązujące przepisy nie dopuszczają umieszczania progów zwalniających na ww. ulicy 

w proponowanym miejscu, z uwagi na istniejące uzbrojenie terenu. Progi negatywnie oddziałują 

na konstrukcję drogi oraz urządzenia znajdujące się pod i w bezpośredniej bliskości jezdni, w tym sieci 

wodociągowe, kanalizacyjne i gazowe.  

Na powyższym odcinku ulicy pod jezdnią i w jej pobliżu umieszczony jest kolektor ściekowy 

o średnicy 1,8 metra (kolektor odprowadzający ścieki z miasta do oczyszczalni Jamno).  Zgodnie z pkt. 8.1 

(załącznik nr 4) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych 

warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2311 ze zm.), nie dopuszcza 

się umieszczania progów w odległości mniejszej niż 25 metrów od nich ze względu na niszczący wpływ 

wstrząsów powodowanych przejeżdżaniem pojazdów samochodowych 

 

 

 

Prezydent Miasta 

  Piotr Jedliński  

 

 


